



T.C.
AYDIN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 36608991-903.02.01-E.22168800
Konu : İhtiyaç ve Norm Fazlası Öğretmenler

20.11.2018

..... KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi :a) MEB öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.
b) MEB Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik.

İlimiz İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ile eğitim kurumlarında norm kadro fazlası durumunda olan öğretmenlerin ilgi (a) Yönetmeliğin 53/3 maddesine göre norm açığı bulunan eğitim kurumlarına hizmet puanı üstünlüğüne göre 2 (iki) aşamalı başvurular alınacak ve belirtilen çalışma takvime göre de atamaları Valiliğimizce yapılacaktır.

İlgi (a) Yönetmeliğin 53/3 maddesinde; "**Herhangi bir nedenle istihdam alanı daralan öğretmenler ile görevli oldukları eğitim kurumlarında norm kadro esasları çerçevesinde öğretmen norm kadro sayısının azalması üzerine hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacak değerlendirme sonucunda hizmet puanı en az olandan başlamak üzere norm kadro fazlası olarak belirlenir. Norm kadro fazlası olarak belirlenen bu öğretmenler; öncelikle görevli oldukları yerleşim yerindeki ya da ilçedeki eğitim kurumları olmak üzere il içinde alanlarında norm kadro açığı bulunan eğitim kurumlarına tercihleri de dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre atanırlar.**" denilmektedir.

Buna göre;

1-) Başvuruda bulunacak norm kadro / ihtiyaç fazlası olan öğretmenler tercih formunda en fazla 25 tercihte bulunabileceklerdir. Bu kapsamdaki öğretmenler öncelikle kadrosunun bulunduğu yerleşim yerindeki ya da ilçedeki boş olan tüm eğitim kurumlarına 1. Aşamadaki takvim doğrultusunda tercihte bulunacaklardır. Birinci aşamada başvuruda bulunup tercihlerine yerleşemeyen ya da tercihte bulunamayanlar ikinci aşamada il genelinde boş kalan eğitim kurumlarına tercih edebileceklerdir.

2-) Buldukları okulda zorunlu çalışma hizmetini yapan norm kadro/ihtiyaç fazlası olan öğretmenler, zorunlu çalışma yükümlülüğü bulunan eğitim kurumlarına tercihte bulunabileceklerdir.

3-) Haklarında yapılan soruşturma sonucu istekleri dışında görev yerleri idari tasarrufla değiştirilen öğretmenler aradan 3 yıl geçmedikçe;

a) Aynı İlçe içinde görev yeri değişenler, daha önce görev yaptığı eğitim kurumuna,
b) İl içinde görev yeri değişenler, daha önce görev yaptığı ilçeye, atanma talebinde bulunmayacaklardır.

4-)Fen Liseleri ile Sosyal Bilimler Liselerine daha önce atanmış olup bu görevlerinden ayrılanlar, ayrıldıkları tarihten itibaren beş yıldan fazla süre geçmemiş olması şartıyla bu eğitim kurumlarını tercih edebilecektir.

5-)Spor Liseleri ile Güzel Sanatlar Liseleri dışındaki eğitim kurumlarında görevli görsel sanatlar, müzik, beden eğitimi alan öğretmenlerinden daha önce ilgili mevzuata göre Spor Liseleri ile Güzel Sanatlar Liselerine atanmış olanlar, ayrıldıkları tarihten itibaren beş yıldan fazla süre geçmemiş olması şartıyla bu eğitim kurumlarını tercih edebilecektir.

6-) Norm kadro/ihtiyaç fazlası olup, başvuruda bulunan öğretmenlerin öncelikle MEBBİS bilgilerinin güncellenmesi, eksiklerinin giderilmesi gerekmektedir. Hizmet puanı hesaplanmasında başvuruların son günü esas alınacaktır. Öğretmenin Hizmet belgesi, hizmet puanı belgesi ve norm kadro fazlası olduğuna dair MEBBİS modülünden alınacak belge başvuru formuna eklenecektir.

7-) İhtiyaç listesinde ilan edilen eğitim kurumlarına yargı kararı, soruşturma, atama iptali, bakanlık ataması vs. nedenlerle atama yapılması durumunda bu eğitim kurumlarına atama yapılmayacaktır.

8-) Aylıksız izinli olan norm kadro fazlası öğretmenler atandıkları takdirde aylıksız izinlerini kesip diğer atanan öğretmenler ile birlikte göreve başlayacaklarını Eğitim Kurumu Müdürlüğüne yazılı olarak beyan ettikleri takdirde başvuruda bulunabileceklerdir,

9-) Gerçek dışı beyanla tercihte bulunanların atamaları yapılmayacak, yapılsa bile iptal edilecektir. Sorumluluk öncelikle tercihte bulunacak öğretmenin, sonra da başvuruları kontrol/onay yetkisine sahip eğitim kurumu ve ilçe yöneticilerine aittir. Ayrıca başvurularla ilgili iş ve işlemlerin takvim doğrultusunda tam, doğru ve zamanında gerçekleşmesinden eğitim kurumu müdürlükleri ve ilçe milli eğitim müdürlükleri sorumlu olacaktır.

10-) Rehberlik alanı atamalarında ilgi (b) Yönetmeliğin 21/4.maddesi gereği işlem yapılacaktır.

11-) Bilişim Teknolojileri Öğretmenlerinin TTK ilgili kararı çerçevesinde tercihte bulunması gerekmektedir.

12-) Atamalar hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılarak, <http://aydin.meb.gov.tr> adresinde yayınlanacaktır. Norm kadro fazlası olarak görev yeri değiştirilen öğretmenlerin yer değiştirme işlemleri **iptal edilmeyecektir.**

13-) Duyuru ve başvuru süresi içinde duyuruda eksik bilgi nedeniyle değişiklik yapılması ya da ihtiyaç olan okullara ait listelerde çeşitli nedenlerle güncelleme yapılabileceği göz önünde bulundurularak Müdürlüğümüzün <http://aydin.meb.gov.tr> adresindeki "Duyurular" bölümü öğretmenler, eğitim kurumu müdürlükleri ile ilçe milli eğitim müdürlüklerince takip edilecektir. Başvuru süresi içinde yer alan güncellemelerin dikkate alınmaması sonucu oluşan mağduriyetler ilgililerin sorumluluğunda olacaktır.

Duyuru yazımız, form dilekçe ile boş eğitim kurumları listesi Müdürlüğümüzün <http://aydin.meb.gov.tr> yayınlanmış olup, norm kadro fazlası öğretmenlere gerekli duyurunun yapılarak, başvuruların sağlanması, başvuru formları ve istenilen belgelerin aşağıdaki çalışma takvimine uyularak, Müdürlüğümüz İnsan Kaynakları-1 (Orta Atama-İlk Atama) bölümlerine bekletilmeksizin elden teslim edilmesi hususunda gereğini önemle rica ederim.

Bilal Yılmaz ÇANDIROĞLU
Vali a.
İl Milli Eğitim Müdürü

EKİ: 1)Boş Eğitim Kurumları Listesi (...Sayfa)
2) Form Dilekçe (1 Adet)

DAĞITIM :

Gereği :

İlçe Kaymakamlıkları (İlçe MEM)

ÇALIŞMA TAKVİMİ

1.AŞAMA BAŞVURULARI

Duyurunun Yapılması	20/11/2018
Başvuruların Alınması ve Eğitim Kurumu ve İlçe MEM tarafından kontrolü	23/11/2018-28/11/2018
Başvuruların İlçe MEM tarafından İl MEM'e teslim edilmesi	29/11/2018
Başvuruların incelenmesi ve atamaların yapılması	30/11/2018-14/12/2018
Tebliğat ve İlişik kesme-göreve başlama işlemleri	18/01/2019-04/02/2019

2.AŞAMA BAŞVURULARI

Başvuruların Alınması ve Eğitim Kurumu ve İlçe MEM tarafından kontrolü	17/12/2018-19/12/2018
Başvuruların İlçe MEM tarafından İl MEM'e teslim edilmesi	20/12/2018
Başvuruların incelenmesi ve atamaların yapılması	21/12/2018-28/12/2018
Tebliğat ve İlişik kesme-göreve başlama işlemleri	18/01/2019-04/02/2019